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黃銅 (C3604, C3771) 快速接頭

KQB 系列

適用軟管外徑
連接 型號(mm) 
M5

R1/8
M5

R1/8
R1/4
R1/8
R1/4
R3/8
R1/4
R3/8
R3/8
R1/2

KQBH04-M5
KQBH04-01S
KQBH06-M5
KQBH06-01S
KQBH06-02S
KQBH08-01S
KQBH08-02S
KQBH08-03S
KQBH10-02S
KQBH10-03S
KQBH12-03S
KQBH12-04S

M5
R1/8
M5

R1/8
R1/4
R1/8
R1/4
R3/8
R1/4
R3/8
R3/8
R1/2

KQBT04-M5
KQBT04-01S
KQBT06-M5
KQBT06-01S
KQBT06-02S
KQBT08-01S
KQBT08-02S
KQBT08-03S
KQBT10-02S
KQBT10-03S
KQBT12-03S
KQBT12-04S

ø4

ø6

ø8

ø10

ø12

KQBH04-00
KQBH06-00
KQBH08-00
KQBH10-00
KQBH12-00

ø4
ø6
ø8

ø10
ø12

KQBT04-00
KQBT06-00
KQBT08-00
KQBT10-00
KQBT12-00

ø4
ø6
ø8

ø10
ø12

KQBU04-00
KQBU06-00
KQBU08-00
KQBU10-00
KQBU12-00

ø4
ø6
ø8

ø10
ø12

M5
R1/8
M5

R1/8
R1/4
R1/8
R1/4
R3/8
R1/4
R3/8
R3/8
R1/2

KQBS04-M5
KQBS04-01S
KQBS06-M5
KQBS06-01S
KQBS06-02S
KQBS08-01S
KQBS08-02S
KQBS08-03S
KQBS10-02S
KQBS10-03S
KQBS12-03S
KQBS12-04S

KQBL04-00
KQBL06-00
KQBL08-00
KQBL10-00
KQBL12-00

ø4
ø6
ø8

ø10
ø12

KQBE04-00
KQBE06-00
KQBE08-00
KQBE10-00
KQBE12-00

ø4
ø6
ø8

ø10
ø12

適用軟管外徑
連接 型號(mm) 

適用軟管外徑 (mm) 型號

Ｔ型連接頭

直連接頭

Ｔ型管接頭

Y 型管接頭

內六角陽連接頭

管接管肘節

隔板連接頭

陽連接頭

M5
R1/8
M5

R1/8
R1/4
R1/8
R1/4
R3/8
R1/4
R3/8
R3/8
R1/2

KQBL04-M5
KQBL04-01S
KQBL06-M5
KQBL06-01S
KQBL06-02S
KQBL08-01S
KQBL08-02S
KQBL08-03S
KQBL10-02S
KQBL10-03S
KQBL12-03S
KQBL12-04S

ø4

ø6

ø8

ø10

ø12

ø4

ø6

ø8

ø10

ø12

ø4

ø6

ø8

ø10

ø12

肘節接頭

溫度條件
使用軟管

FEP 軟管／TH 系列
PFA 軟管／TL 系列

溫度
80°C 以上
120°C 以上

使用流體

操作壓力範圍

保証耐壓力

環境及流體溫度

適用潤滑油

密封

適合用軟管

適用軟管外徑

空氣、水

–100 kPa ~ 1 MPa
3.0 MPa

–5 ~ 150 °C (不結冰)
無潤滑規格

帶密封劑

使用軟管

外徑 型號

TJ-0402
TJ-0425
TJ-0403
TJ-0604
TJ-0805
TJ-0806
TJ-1065
TJ-1075
TJ-1208
TJ-1209
TJ-1210

軟管型式 (材料) 
TU

(聚氨酯)

—

—

—

—
—

—
—

TUS
(極軟聚氨酯)

—

—

—

—
—

—
—

TH
(FEP)

—

—

—

—

TL
(PFA)

—
—

—

—
—

—
—

適用內套管

型號

18
18
18
19
20.5
20.5
23
23

24

24
24

長度
(mm)

0402
0425
0403
0604
0805
0806
1065
1075
1008
1208
1209
1210

ø4

ø6

ø8

ø10

ø12

規格

FEP、PFA、尼龍、軟尼龍、聚氨酯、極軟聚氨酯軟管

ø4, ø6, ø8, ø10, ø12

＊ 採用氟樹脂 (FKM) 密封圈材料，金屬部份採用黃銅 (C3604, C3771)，
插管部份乃採用不鏽鋼 (SUS304)

＊使用流體溫度：-5 ~ 150˚C
＊無潤滑規格

＊適用於 FEP、PFA、尼龍、軟尼龍、聚氨酯、極軟聚氨酯軟管

＊任選項：“-X2” 黃銅部份表面經鍍鎳處理

適用軟管外徑
連接 型號(mm) 適用軟管外徑 (mm) 型號

適用軟管外徑 (mm) 型號

適用軟管外徑 (mm) 型號

適用軟管外徑 (mm) 型號

適用軟管外徑
連接 型號(mm) 




